

Årsredovisning

GREEN ECONOMY AB

556770-1940

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Liyang Wang
2025-11-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva import och export av livsmedel och husgeråd, solpaneler trading och installation, handel av grön energi. Bygga och renovera hus. Flytt och städning med rutarbete. Konsultverksamhet inom resebranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets aktiekapital är helt förbrukats. Enligt ABL 25:13 är bolaget likvidationspliktigt. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats. Styrelsen är medveten om gällande regler.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	362 543	1 191 618	993 316	161 748
Resultat efter finansiella poster	-66 618	-382 454	151 930	-7 093
Soliditet %	-85	-254	-84	-165

Nettoomsättningen har minskat med över 30 % till följd av avvecklingen av solcellsverksamheten samt byggverksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	-734 652	-382 454	-1 017 106
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-382 454	382 454	0
- Årets resultat			-66 618	-66 618
- Belopp vid årets utgång	100 000	-1 117 106	-66 618	-1 083 724

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 400 000 (400 000).

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-1 117 106
<i>Årets resultat</i>	<i>-66 618</i>
<i>Summa</i>	<i>-1 183 724</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-1 183 724
<i>Summa</i>	<i>-1 183 724</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	362 543	1 191 618
Övriga rörelseintäkter	442	11 843
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	362 985	1 203 461
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-89 538	-1 007 214
Övriga externa kostnader	-241 662	-246 320
Personalkostnader	-230	-52 568
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-75 818	-4 000
Övriga rörelsekostnader	-17 000	-274 483
Summa rörelsekostnader	-424 248	-1 584 585
Rörelseresultat	-61 263	-381 124
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	742	9
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 097	-1 339
Summa finansiella poster	-5 355	-1 330
Resultat efter finansiella poster	-66 618	-382 454
Resultat före skatt	-66 618	-382 454
Årets resultat	-66 618	-382 454

BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	379 082	26 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		379 082	26 000
Summa anläggningstillgångar		379 082	26 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		251 592	0
Övriga fordringar		642 137	55 641
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		893 729	55 641
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 022	318 323
<i>Summa kassa och bank</i>		6 022	318 323
Summa omsättningstillgångar		899 751	373 964
SUMMA TILLGÅNGAR		1 278 833	399 964

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-1 117 106	-734 652
Årets resultat	-66 618	-382 454
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-1 183 724</i>	<i>-1 117 106</i>
Summa eget kapital	-1 083 724	-1 017 106
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	3 768 214	0
Summa långfristiga skulder	768 214	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	330 878	327 587
Övriga skulder	1 247 548	1 079 483
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 917	10 000
Summa kortfristiga skulder	1 594 343	1 417 070
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 278 833	399 964

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	70 000	40 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	454 900	30 000
	Försäljningar/utrangeringar	-30 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	494 900	70 000
	Ingående avskrivningar	-44 000	-40 000
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	4 000	-
	Årets avskrivningar	-75 818	-4 000
	Utgående avskrivningar	-115 818	-44 000
	Redovisat värde	379 082	26 000

Not 3	Långfristiga skulder	2025-04-30	2024-04-30
	Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	768 214	-

UNDERSKRIFTER

Värmdö

Liyang Wang

Liyang Wang

2025-11-18